1

衡阳市科学技术局
衡阳师范学院

关于举办校企知识产权培训班的通知

各县市区（园区）科技管理部门、驻衡高校科技管理部门、相关企

业：

为提升高校及企业知识产权创造、运用、保护和管理能力, 促

进校企合作和专利转化运用。经研究，决定举办本次培训班，现将

有关事项通知如下：

一、组织机构

主办：衡阳市科技局、衡阳师范学院

承办：湖南省知识产权培训（衡阳师范学院）基地

二、培训时间

2018 年 11 月 16 日（星期五）8:30-12:00

三、培训地点

湖南省知识产权培训（衡阳师范学院）基地（衡阳师范学院东

校区外语楼 311 多功能报告厅）。

四、培训内容

文件

 2

1.企业专利挖掘、布局、预警分析、贯标；

2.企业专利权维持与运用及专利侵权纠纷处理；

五、培训对象

1.各县市区、园区分管知识产权工作的负责人及工作人员各 1

名；

2.高新技术企业、预申报高新技术企业及其他知识产权密集型企

业的知识产权工作负责人、管理人员 1-2名；

3.驻衡高校知识产权工作负责人、管理人员 1－2名。

六、培训要求

1.各县市区、园区科技管理部门要高度重视，积极组织 5-8家

企业参会。

2.请各参会单位于11月12日前将参会回执电子件发送至电子

邮箱：6365711@qq.com。

七、联系方式

尤  青   电话：0734-8869287

周承凤   电话：0734-3456099

附：校企知识产权培训班参会回执表

               衡阳市科学技术局        衡阳师范学院

2018年 11月 9日

发：各县市区（园区）科技管理部门、驻衡高校科技管理部门、相关企业

衡阳市科学技术局办公室                    2018年 11月 9日印发

 3

附件

校企知识产权培训班参会回执表

姓  名 单  位 职  务 电  话 QQ 号或者邮箱